
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 

 
- Potrditev zapisnika 10. redne in 5. dopisne seje 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  9000-14/2018-4 

Datum:    24. 10. 2019 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

10. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v sredo, 23. oktobra 2019, ob 

18.00 v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Valerija Grobelšek, ga. Anka Hertiš, 

ga. Frančiška Jus, g. Sašo Kodrič, g. Kristijan Lovrenčič, ga. Irena Šerbak, g. Vekoslav Širec, 

g. Milan Tacinger, g. Marjan Vesenjak, g. Zlatko Žnidar  

 

ODSOTNA: 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Članica: ga. Branislava Vedlin 

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Predsednica NO ga. Slavica Vuk 

Radio Tednik Ptuj: ga. Karmen Grnjak 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

Ga. županja, predsedujoča 10. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

seji navzočih 12 svetnikov. Dva sta se opravičila. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo. Ob predloženem 

dnevnem redu je ga. županja predlagala umik 3. točke – Sklep o spremembi Sklepa o soglasju 

k spremembi cene storitve obvezne občinske gospodarske javne službe varstva okolja za oskrbo 

s pitno vodo v  Občini Majšperk, saj je sestanek z župani sosednjih občin v petek; če se bo 

pokazala potreba, se bo sklep potrjeval na dopisni seji. 

 

V zvezi s popravljenim dnevnim redom Občinski svet ni razpravljal, zato je glasoval o njem z 

že umaknjeno točko. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 9. redne in 4. dopisne seje Občinskega sveta 

2. Rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2019 
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3. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska sanacija in obnova doma krajanov 

Sestrže« 

4. Sklep o višini grobnine in višini cene za uporabo mrliške vežice 

5. Sklep o ukinitvi zaznambe javnega dobra 

6. Pobude in vprašanja 

7. Razno 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 9. redne in 4. dopisne seje Občinskega sveta 

 

- Zapisnik 9. redne seje Občinskega sveta: 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 9. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

- Zapisnik 4. dopisne seje Občinskega sveta: 

 

Na predloženi zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 4. dopisne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2019 

 

Ga. županja je podala kratko obrazložitev rebalansa proračuna Občine Majšperk za leto 2019, 

ki je bil predstavljen že v vseh odborih. Glavne spremembe so nastale pri postavki gasilski dom 

Majšperk - Breg, kjer se postavka dviguje za 8.000 EUR, in Ptujska Gora – za 3.000 EUR. 

Spremenjeni sta tudi postavki za industrijsko cono in energetsko sanacijo doma krajanov in 

gasilcev Ptujska Gora. Postavka pri ureditvi ceste Breg–Skrblje se dviguje zato, ker se je v delu 

mimo Špajze cesta razširila za en meter. Z manjšimi popravki so se povečale tudi postavke 

vzdrževanje kanalizacije, vzdrževanje zdravstvenega doma ter obnova kulturnih spomenikov. 

Dodano je tudi gradivo za nakup traktorja, ker se bodo z njim čistili pločniki. 

 

Ga. Ksenija Frangež Gajšek: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal rebalans in predlaga 

Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 
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Ga. Anka Hertiš: »Odbor za zaščito in reševanje tudi predlaga Občinskemu svetu, da rebalans 

sprejme v predlagani obliki.« 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal rebalans in predlaga 

sprejem v predlagani obliki.« 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal rebalans proračuna Občine 

Majšperk za leto 2019 in Občinskemu svetu predlaga, da ga potrdi v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 

2019 v predlagani obliki, in sicer skupaj z načrtom ravnanja s premičnim premoženjem. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0  

 

 

Ad3) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska sanacija in obnova doma krajanov 

Sestrže« 

 

Ga. županja je pojasnila, da je v teku priprava dokumentacije za ureditev doma krajanov 

Sestrže. 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženi dokument in 

predlaga Občinskemu svetu, da ga sprejme v predloženi obliki.« 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo nima pripomb na gradivo in 

predlaga sprejem.« 

 

G. Zlatko Žnidar je pojasnil, da se trenutno urejajo geodetske zadeve glede ureditve meje in 

vrisa stavbe. 

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk je sprejel Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska 

sanacija in obnova doma krajanov Sestrže« v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0  

 

 

Ad4) Sklep o višini grobnine in višini cene za uporabo mrliške vežice 

 

Ga. županja je predstavila predloženi sklep. V skladu z novo zakonodajo je treba združiti ceno 

najema in vzdrževanja, tako da se imenuje grobnina. Večinoma vsi grobovi spadajo med enojne, 

tako da je trenutno veljavna cena za vzdrževanje 24,52 EUR in za 10-letni najem 75,64 EUR. 

Predlaga se letna grobnina v višini 29,50 EUR. Najem vežice ostaja nespremenjen in je 20,00 

EUR. 
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G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo se je seznanil z novim sistemom 

zaračunavanja najema pokopališča, o višini pa ni sprejel nobenega stališča, ker podatki še niso 

bili pripravljeni, zato je odločitev prepustil Občinskemu svetu.« 

 

Razprave o predlaganem dokumentu ni bilo.  

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o višini grobnine in višini cene za uporabo 

mrliške vežice v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 11  PROTI: 0 

 

Ad5) Sklep o ukinitvi zaznambe javnega dobra 

 

Ga. županja je pojasnila, da se ukinja zaznamba javnega dobra na parceli, po kateri poteka 

regionalna cesta in po kateri je treba omogočiti promet. 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal gradivo in predlaga 

Občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlaganem dokumentu ni bilo.  

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o ukinitvi zaznambe javnega dobra v 

predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 12; ZA: 12  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Pobude in vprašanja 

 

Ga. Jelka Ferlež: 

Na koncu vasi Grdina pri Kosu je velika razpoka na cesti in jama. Prosim, da se to popravi še 

pred zimo. 

Ga. Frančiška Jus: 

Ali je možno urediti, da bi bili pri športnem parku odprti WC-ji, ko je na igrišču več otrok?  

 

Odgovor ge. županje: 

Nimamo prave rešitve, bomo proučili možnosti. Prostori morajo biti ponoči zaprti, ker smo že 

beležili primere poškodbe opreme.  

 

G. Milan Tacinger: 

Zahvala za ureditev ceste v Lešju. Opozoril bi, da je na tej cesti poškodovana ograja. 

 

Odgovor ge. županje: 
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Ja, cesta je urejena, glede ograje pa bomo preverili. 

 

G. Sašo Kodrič: 

- Ponovno bi bilo treba popraviti bankine na cesti proti Sveti Ani. 

- Kako je s sestankom o izgradnji optičnega omrežja, ki je bil predviden v jesenskih mesecih? 

- Do kdaj je treba urediti individualne greznice oziroma čistilne naprave? 

 

Odgovori ge. županje: 

- Uredile se bodo najbolj nujne bankine, da bo promet varen. 

- Sestanek bo po informacijah ljudi iz podjetja Rune organiziran v spomladanskih mesecih, 

ko bodo izdelani vsi načrti in izbran izvajalec.  

- Občina je glede skupnih čistilnih naprav pokrila vsa območja. Na ostalih površinah je treba 

urediti individualne čistilne naprave ali greznice. Rok za izvedbo je predvidoma leto 2021. 

V proračunu smo ponovno zagotovili sredstva, vendar ni velikega interesa. 

 

G. Marjan Vesenjak: 

Ali občina sofinancira odvoz salonitnih plošč na deponijo? 

 

Odgovor ge. županje: 

Občina je pomagala pri odvozu po neurju, sedaj nimamo sprejetega nobenega sklepa o 

sofinanciranju odvoza. 

 

Ga. Irena Šerbak: 

- Ali je že urejen pokrov na propustu na Janškem Vrhu? 

- Zamašen je obcestni jašek v Doklecah pri Maleku. 

 

Odgovor g. direktorja: 

Pokrov je nameščen, ostalo je treba preveriti na terenu. 

 

 

Ad7) Razno 

 

Ga. županja je povedala, da imamo v občini veliko prireditev. Vsi so vljudno vabljeni, da jih 

obiščejo. V oktobru je v občini potekal Slovenski podeželski parlament, obiskala sta nas 

ministrica za kmetijstvo in minister za gospodarstvo.  

Vsi vljudno vabljeni na prireditve v mesecu novembru.  

 

Seja je bila zaključena ob 18.45. 

 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin, 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 



 

 
 

OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  9000-15/2018-2 

Datum:   30. 10. 2019 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

5. dopisne  seje  Občinskega  sveta  Občine  Majšperk,  ki  je  bila  izvedena  v torek, 

 dne 29. 10. 2019. 

 

Na  seji  so  sodelovali: 

Člani:  ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež Gajšek, ga. Valerija Grobelšek, ga. Anka Hertiš, ga. 

Frančiška Jus, g. Sašo Kodrič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Cvetko Pepelnik, ga. Irena Šerbak, g. 

Vekoslav Širec, g. Milan Tacinger, ga. Branislava Vedlin, g. Marjan Vesenjak, g.  Zlatko  Žnidar  

 

Na 5. dopisni seji je bila obravnavana naslednja točka dnevnega reda: 

 

- Sklep o spremembi Sklepa o soglasju k spremembi cene storitve obvezne občinske gospodarske 

javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo v Občini Majšperk 

 

Člani občinskega sveta so sprejeli sledeči sklep: 

 

 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o spremembi Sklepa o soglasju k spremembi cene 

storitve obvezne občinske gospodarske javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo v 

Občini Majšperk, v predlagani obliki. 

GLASOVANJE:  SODELOVALO: 14   11 ZA,  1 PROTI 

 

 

Glasovanje  je  izvedla županja dr. Darinka Fakin. 

 

 

Zapisala:   

Tatjana Varžič Korez   

                                                                                           

    dr. Darinka FAKIN 

                                                                                             županja  Občine  Majšperk 


